as instituit Ita q̄ nulla missa dz celebrari qui defunt
croz debeat mēoria fieri Cū ergo tā deo grata. tam
angelis z sc̄is placita iuste iudica sit defunctorum
mēoria. vere crebri⁹ z deuoti⁹ ē a nob celebrāda

Inductiua ex pre aiarum. §. primus

Ad iā annorem⁹ ex inductia ex pre aīaz ipaz.

Et sunt ista Status scz eaz z sideratio

In penis iopes. fracti. victi. secus z non.

Primū q̄ sūt in durissimis vt ex deis p̄z penis cō-
stituti. vñ valde est dur⁹ q̄ nō misere⁹ z subuēit dñi p̄e
illis Nā tanta acerbitate affligūtur. tāto acerbicatis
lāguore afficiūtur vt null⁹ tā durus i mūdo tyrānus
q̄ eis nō succurreret si hoc plene nosceret Alterum
ē q̄ inopes sunt z paupes p̄ciū redēpriois nō hñtes
Unde orem⁹ Aīas paupz tuozū ne obliuiscaris in fi-
nē Tertio p̄patiendū z succurrendū ē eis q̄ ipo h
tentes sūt ad opandū q̄ sedent in tenebris z p̄fracti
sunt viribz. vñ eis opari ipossibile est. Q̄ opari dum
dies ē. q̄n em̄ venit nox neō p̄e opari. Q̄ negligentā
nrām Tūdem⁹ nos in carcerari z negligim⁹ opari vt
possim⁹ liberari Quarto q̄ vincti sunt ita vt meri-
tozē nihil valeāt opari (vt cōter tenet) nec proficere
in meritis. ac per hoc nec semet liberare neq̄ iunare
vnde studiosē illis succurrendū. Postremo iō vel
maxime debemus eis succurrere q̄ secus nō poterit
exire nisi plene fuerit satisfactū Imo nisi ip̄e fuerint
p̄fecere z tbalamo dignē Nil em̄ cōtaminatū in trabit
in illū. Unde nec malle⁹ aut securis audita sunt i tē-
plo. Tū debemus libētē eis succurrere pia oratione
orantes quo desiderū eozū cōpleatur in bono Unde
nimis est crudelis qui nō cōpatitur ill

Inductiua ex pre nostri §. secundus

Tertio sunt inducētia ex pre nri ista scilicet

Quo petēt. meritū. mai⁹ septē t. bi fiet

Primū inductiū quia hoc exigit ordo z lex nafa-
lis Iuxta illud. Quēcūq̄ vultis vt faciant vobis ho-
mines omnia eadē facite illis Nā z sic irrōnalia iūctē
succurrūt. vt ait Albert⁹ Cerui z elephātes. Et nos
alter alteri⁹ onera portare dēmus. Nam z iūdē exi-
git ordo z lex cbaritatis vt omni tempore diligit q̄
verus amicus Hinc dicitur Joannis. i. Qui viderit
fratrem suū necessitatem patientē. z clausit viscera
sua. quō cbaritas patris manet in eo. Secundo
eis succurrere debem⁹ p̄pter vtilitatem nostram: q̄a
petent instanti⁹ pro nobis in patria eoz per nrās p̄-
ces liberate fuerint ex pena. sunt hinc exempla mul-
ta Intercedamus ergo pro fidelibus defunctis vt a/
liquando orent pro nobis. Tertio debemus eis
succurrere quia sepe benemeriti sunt de nobis i via.
q̄ppe qui impenderunt beneficia plurima. vnde z di-
citur. Reg. i. dauid israhel inuitabat ad fletum sup
saul z Jonatha. quia multiplex impenderāt benefi-
cium Et ecce nūc clamant de tormentis qui dum vir